
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД БЕОГРАД 

ГРАДСКА ОПШТИНА ЛАЗАРЕВАЦ 

УПРАВА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЛАЗАРЕВАЦ 

III-10 Број 404-39.7/2019 

Датум: 14. 03.2019.године 

Л а з а р е в а ц   

                                 Обавештење о закљученом уговору 
На основу члана 55.став 1. тачка 8 и чл.116 став 1 Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, број 124/12, 14/15 И 68/15) 

nnnnn Назив наручиоца 

 

Управа градске општине Лазаревац,  

Адреса наручиоца 

 

Карађорђева бр.42,11550 Лазаревац 

Интернет страница наручиоца  www. lazarevac.rs                   

Врста наручиоца 

 

Државни оран –јединица локалне самоуправе 

Врста предмета: добра 

Oпис предмета набавке јавна набавка мале вредности, набавка горива за 

путничка возила 

Назив и ознака из општег речника набавке: 

 

09130000 

Уговорена вредност 3.083.333,33 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора економски најповољнија понуда  

Број примљених понуда 

 

        1 

 

П             Укупна јединична цена без 

пдв-а                                                                                                                                                            

Највиша   

  246,86 

         Укупна   понуђена                                                                                                                                                                                          

јединична цена          

                 код прихватљивих понуда 

 

 

Највиша 
     

 246,86 

Најнижа 

 

 246,86 

Део или вредност уговора који ће извршити 

преко подизвођача 
   /   

                Датум доношење одлуке 20.02.2019 

Датум закључења уговора 12.03.2019 

Основни подаци о добављачу  НИС  А.Д. Народног фронта 12, Нови Сад, матични 

број  20084693,  ПИБ 104052135 

Период важења уговора Уговор ступа на снагу даном обостраног потписивања 

и важи до 31.12.2019 године, односно до 

расположивих  финансијских средстава.  



Околности које представљају основ за измену 

уговора 

 Нема 

     

  Oстале информације: Укупна уговорена вредност добара утврђује се на основу јединичних цена из 

Понуде и стварних потреба Наручиоца за предметним добрима, и не може прећи износ уговорене 

вредности Наручиоца.      

 Наручилац  је у законском року доставио Уговор (4 примерка) на потпис  НИС-у  А.Д. Народног 

фронта 12, Нови Сад,  који је потписан  дана 12.03.2019 године и враћен Наручиоцу.  

 


